
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Nela Klása 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Komunikace složek integrovaného záchranného systému 

na sociálních sítích 

Autor posudku Ing. Pavel Tomášek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 F 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 D 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 D 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 E 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 F 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,83) 

 

 

Téma práce (navržené autorkou) skýtá značný potenciál s ohledem na možnou edukaci 

v souvislosti s ochranou obyvatelstva. Autorka práce však žel nereagovala na výzvy 

ke konzultacím. Práce tak obsahuje mnohá zjednodušení a nedostatky (metodika, pojmosloví, 

formální náležitosti apod.). Teoretickou část autorka vystavěla až na výjimky na sekundárních 

internetových zdrojích. Praktické části vytýkám nedokončenou analýzu SWOT. Dotazníkové 

šetření, které následuje, nepůsobí promyšleně (např. přítomností první otázky ať už svou 

podstatou, nebo absencí účelu, podobně u otázky číslo dvě). Potenciál rozhovorů také nebyl 

využit. Formální stránka práce je na nedostatečné úrovni. Práci po metodické stránce hodnotím 

jako velmi slabou. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 07.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


